

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก เส้นที่ 1 ถนนบ้านละหานทราย 12 สายหลัง ตชด.ถึงคลองส่งน้ำ

เส้นที่ 2 สายทางบ้านนายสมฤทธิ์ อาบรัมย์ ถึงบ้าน นางสาววิตรี ชมกลาง

ประเภทงาน งานทาง

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 21 / 2563

ปริมาณงาน เส้นที่ 1 ก่อสร้างถนนหินคลุก ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 890 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

เส้นที่ 2 ก่อสร้างถนนหินคลุกผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

และปริมาณดินถม กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านละหานทราย ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการโดย นายเปรมปิติ สวัสดิ์พิทุรา เมื่อวันที่ 15 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	197,532.66	1.3624	269,118.50	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			272,118.50	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			270,000.00	
	ตัวอักษร(สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พิทุรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ความเห็น ผู้ตรวจ

(ลงชื่อ)

(นายคิระพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายคิระพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายคิระพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก เส้นที่ 1 ถนนบ้านละหานทราย 12 สายหลัง ตชด. ถึงคลองส่งน้ำ ก่อสร้างตามแบบ อบต. ละหานทราย

เลขที่ 21 /2563

เส้นที่ 2 สายทางบ้านนายสมฤทธิ์ อารัมย์ ถึงบ้าน นางสาววิตรี ชุมกลาง

ปริมาณงาน เส้นที่ 1 ก่อสร้างถนนหินคลุก ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 890 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

เส้นที่ 2 ก่อสร้างถนนหินคลุก ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านละหานทราย ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

ลงชื่อ นายเปรมบัติ สวัสดิ์พุทรา ผู้ประมาณราคา

ประเภทงานทาง เมื่อวันที่ 15 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
เส้นที่ 1									
1	งานฉาบปูนตลอด ขนาดกลาง	ตร.ม	3,560.00	0.00	0.00	3.34	11,890.40	11,890.40	
2	งานผิวทาง								
3	- ผิวทางหินคลุก	ลบ.ม	311.50	392.75	122,341.63	80.33	25,022.80	147,364.42	
	งานท่อระบายน้ำ								
	- ท่อระบายน้ำ คล. ขนาด Dia 0.60 เมตร	ท่อน	12.00	565.00	6,780.00	554.67	6,656.04	13,436.04	
	- ขุดดิน , ถมกลับ	ลบ.ม.	18.00	0.00	0.00	125.00	2,250.00	2,250.00	
เส้นที่ 2									
1	งานฉาบปูนตลอด ขนาดกลาง	ตร.ม	320.00	0.00	0.00	3.34	1,068.80	1,068.80	
2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	80.00	119.19	9,535.20	44.13	3,530.40	13,065.60	
3	งานผิวทาง								
	- ผิวทางหินคลุก ผสม (Bland) บดทับ	ลบ.ม	17.50	380.45	6,657.88	102.83	1,799.53	8,457.40	
	รวมค่างานดินทุนงานทาง				145,314.70		52,217.96	197,532.66	

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าปั๊ม ป.ต.ท. อำเภอเมืองบุรีรัมย์ 20.01 บาท/ลิตร วันที่ 15 เมษายน พ.ศ. 2563

16/4/63